



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ЗАКОНЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Курганской областной Думой

28 мая 2019 года

Статья 1

Внести в Закон Курганской области от 28 декабря 2016 года № 109 «Об отдельных вопросах предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной собственности Курганской области, муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование» следующие изменения:

1. В пункте 10 приложения 1 слова «Привольненский сельсовет» исключить.

2. В приложении 2:

1) в пункте 5:

слова «Окуневский сельсовет» исключить;

слова «Соколовский сельсовет» исключить;

2) в пункте 13 слова «Привольненский сельсовет» исключить.

Статья 2

В статье 6 Закона Курганской области от 20 сентября 2018 года № 108 «О преобразовании муниципальных образований Дубровинский сельсовет, Дундинский сельсовет, Медвежье-Восточный сельсовет» исключить.

сельсовет, Спорновский сельсовет и Строевский сельсовет, входящих в состав Варгашинского района Курганской области, путем их объединения и внесении изменений в некоторые законы Курганской области» слово «Южный» заменить словом «Дубровинский».

Статья 3

Внести в Закон Курганской области от 27 декабря 2007 года № 316 «Об административно-территориальном устройстве Курганской области» следующие изменения:

1. В пункте 7 статьи 2 слова «временные постройки» заменить словами «некапитальные строения (сооружения)».

2. В строке 14 таблицы «Сельсоветы, входящие в состав Варгашинского района» раздела V «Сельсоветы Курганской области» приложения слово «Южный» заменить словом «Дубровинский».

Статья 4

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области

В.М. Шумков

город Курган

«30» мая 2019 года № 77